DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DO
PENSAMENTO COMPUTACIONAL POR MEIO DE MAPAS CONCEITUAIS de autoria de
FÁBIO CORREIA DE REZENDE, LUCINEIDE SOARES DO NASCIMENTO, foi publicado
nos CONEDU - Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16179

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16179